
Об отмене публичного сервитута на земельный участок для прокладки и эксплуатации 
ВОЛС Акционерному обществу "Казахтелеком"

Решение акима Секисовского сельского округа Глубоковского района 
Восточно-Казахстанской области от 7 ноября 2025 года № 07
      Рассмотрев заявление представителя Акционерного общества "Казахтелеком" 
Куанышева Айдара Канатбековича от 04 ноября 2025 года, действующего по 
доверенности от 20 августа 2025 года № 53 Решил:
      отменить публичный сервитут на земли учетного квартала 05-068-052 в селе 
Планидовка ,Глубоковского района, Восточно-Казахстанской области.
      Аким Секисовского сельского округа Е. Власкина

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


